
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
     Рішення №1374 

54  сесія 

8 скликання​                                                                             с-ще Глухівці 

від  13.03.2025 року 

 
Про виконання Програми розвитку культури Глуховецької селищної 
територіальної громади   на 2024 рік 

 
Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про культуру»  від 14.12.2010 № 2778-VI (зі змінами), «Про охорону культурної 
спадщини» від 08.06.2000 № 1805-III (зі змінами), та для сприяння розвитку 
культури на території об’єднаної територіальної громади Глуховецька селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту  
Глуховецької селищної ради  «Про виконання Програми розвитку культури 
Глуховецької селищної територіальної громади   на 2024 рік» взяти до уваги. 
2. Затвердити звіт «Про виконання Програми розвитку культури Глуховецької 
селищної територіальної громади   на 2024 рік» (додається) 

       
   
 
Селищний голова                                                 Олександр АМОНС  

​
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішенням 54 сесії Глуховецької селищної  

ради 8 скликання від 13.03.2025р.№1374 

 
Звіт  

 Про виконання  Програми розвитку культури Глуховецької селищної 
територіальної громади на 2024 рік 

 
1. Оцінка ефективності виконання Програми 

Рішення 37 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради № 917 від 
24.11.2023 р. затверджено «Програму  розвитку культури Глуховецької 
селищної територіальної громади  на 2024 рік». 

Метою Програми є: 
- є об’єднання творчих, інтелектуальних, матеріально-технічних ресурсів для 
вирішення актуальних проблем галузі, поліпшення умов збереження 
національного культурного надбання, організації культурно-мистецького 
обслуговування населення, активної участі громад у реалізації завдань, 
спрямованих на створення умов для розвитку культурного простору 
Глуховецької ТГ та організації дозвілля. 

Збереження і розвиток мережі закладів культури, організація їх 
матеріально-технічного забезпечення, капітального ремонту, реконструкції. 

Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, 
залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної 
спадщини.Охорона та збереження нематеріальної культурної спадщини 
громади. 

Надання послуг з організації культурного дозвілля населення, духовне та 
естетичне виховання обдарованих дітей та молоді. Підтримка та розвиток 
культурно-освітніх заходів.  

Підготовка спеціалістів та підвищення кваліфікації працівників для 
забезпечення потреб галузі. 

Забезпечення фінансування закладів культури, контроль за веденням 
бухгалтерського обліку та звітності установ. 

З бюджету Глуховецької селищної ради на фінансування закладів 
культури на 2024рік по загальному фонду було виділено кошти в сумі 
5002420,00 грн., профінансовано 4971063,57 грн., що становить 99,4% до 
уточненогого призначення на відповідний період, по спеціальному фонду було 
виділено кошти в сумі 144500,00 грн., профінансовано 144000,00 грн що 
становить 99,6% до уточненогого призначення на відповідний період.  

   
Видатки на будинки культури та клуби (КПКВК 4060) за звітний період 

по загальному фонду та спеціальному фонду склали 5115063,57 грн., з них: 
●​ На заробітну плату та на нарахування на заробітну плату використано 

3378786,00 грн.; 



●​ На придбання матеріалів, обладнання та інвентаря 368110,00 грн.; 
●​ На оплату послуг(крім комунальних)  - 178841,64 грн. 
●​ На оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 1044415,93 грн. 
●​ Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку – 910,00 грн. 
●​ На придбання обладнання і предметів довготривалого користування 
(придбання ноутбука для звукорежесера, ноутбуків для цендрів дозвілля, 
придбання електрокотла для Непедівського ЦКД) – 144000,00 грн. 

 
 
Вцілому завдання Програми вважаємо такими, що відповідають меті 

Програми та в основному виконаними. 
​
 

 

Начальник відділу освіти,  

культури, молоді та спорту                                                       Олена МИКЛІН 

                             

​
 

 

 

 

 

 

 


